

Ægidius Consulting IVS

Bakkegårds Allé 60
5550 Langeskov

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Claus Ægidius Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ægidius Consulting IVS
Bakkegårds Allé 60
5550 Langeskov

CVR-nr: 39065762

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Ægidius Consulting IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Langeskov, den 30/11/2019

Direktion

Claus Ægidius Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsudvikling m.v., handel -og konsulentvirksomhed indenfor IT, marketing, kontor, profilering og virksomhedsudvikling samt formueinvestering og andre hermed forbundene aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK -18.937, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK -14.853.

Selskabets resultat er i 2018/19 væsentlige påvirket af opstartsomkostninger. Selskabet forventer positiv drift i

2019/20 og har fået tilsagn om forsat finansiering fra bank og kapitalejer. Selskabet forventer egenkapitalen reetableret i løbet af 1-2 år via egen indtjening eller alternativt kapitalindskud fra ejer. Der henvises endvidere til note 4.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 1. juli 2018 - 30. juni 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætning, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Omkostninger til vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter omkostninger til gage inkl. feriepenge, sociale ydelser m.v.

Kapitalandel i tilknyttede virksomheder

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af goodwillafskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af ordinært resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af den i resultatopgørelsen indregnede skat, der knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttede virksomheder måles til moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandel i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indreværdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos virksomhederne nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i

det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede og associerede virksomheders underbalance.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		248.844	58.542
Personaleomkostninger	1	-265.000	-73.000
Resultat af ordinær primær drift		-16.156	-14.458
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-5.506	13.929
Øvrige finansielle omkostninger		-670	-2
Ordinært resultat før skat		-22.332	-531
Skat af årets resultat	2	3.395	2.615
Årets resultat		-18.937	2.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.937	2.084
I alt		-18.937	2.084

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.423	15.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	10.423	15.929
Anlægsaktiver i alt		10.423	15.929
Fremstillede varer og handelsvarer		0	15.000
Varebeholdninger i alt		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	0
Udsudte skatteaktiver		6.010	2.615
Andre tilgodehavender		1.378	1.378
Tilgodehavender i alt		8.638	8.154
Likvide beholdninger		39.795	1.787
Omsætningsaktiver i alt		48.433	24.941
Aktiver i alt		58.856	40.870

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-16.853	2.084
Egenkapital i alt		-14.853	4.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.077	10.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.680	2.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.952	23.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.709	36.786
Gældsforpligtelser i alt		73.709	36.786
Passiver i alt		58.856	40.870

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000	2.084	4.084
Årets resultat	0	-18.937	-18.937
Egenkapital, ultimo	2.000	-16.853	-14.853

Virksomhedskapitalen består af nom. 2.000 stk á 1 kr.

Der er siden stiftelse 1. november 2017 ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	265.000	73.000
	265.000	73.000
Gennemsnitlige antal ansatte	1	1

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.395	-2.615
	-3.395	-2.615

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	2.000
Nettoopskrivninger primo	13.929
Andel i årets resultat	-5.506
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	8.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.423

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Seller Group IVS, Odense	50%	20.846	-11.011

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er i 2018/19 væsentlige påvirket af opstartsomkostninger. Selskabet forventer positiv drift i 2019/20 og har fået tilsagn om forsat finansiering fra bank og kapitalejer.

Selskabet forventer egenkapitalen reetableret i løbet af 1-2 år via egen indtjening eller alternativt kapitalindskud fra ejer.

Med baggrund i forventningen om stigende indtjening samt tilsagn om forsat finansiering, er det ledelsens opfattelse, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er sikret -og regnskabet aflægges going concern.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.